A ALPHA LOCAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ n° 37.565.164/0001-76. 

OBJETO: PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DIVERSOS E 

MÁQUINAS, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 

MIGUEL ALVES/PI. 

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.  

VALOR GLOBAL DE R$ 4.287.578,88 (quatro milhões duzentos e oitenta e sete mil quinhentos e 

setenta e oito reais e oitenta e oito centavos) 

ASSINATURA: 16/04/2025 

FONTE: FONTE: 1.540(TRANSFERÊNCIAS DO FUNDEB - IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS 

DE IMPOSTOS (EXERC.CORRENTE) / 1.500(RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS 

(EXERC.CORRENTE) /1.600( RANSF.FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS 3.3.90.39.00